
Veřejná zakázka:

„III/221 29 Modernizace silnice Podlesí - Otovice“

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 499/ODO/2020
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, v platném znění, mezi níže uvedenými účastníky smlouvy

Článek I.
Smluvní strany

1. Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace
sídlo:  Chebská 282, 356 01 Sokolov
IČ:  70947023
DIČ:  CZ70947023
Osoby zastupovat objednatele ve věcech smluvních:

 Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace
telefon: +420 352 356 104, e-mail: podatelna@ksusk.cz

Osoby oprávněné zastupovat objednatele ve věcech technických a k převzetí díla:


telefon: +420            , e-mail:
telefon: +420            , e-mail:

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Karlovy Vary
číslo zvláštního účtu projektu:

- na straně jedné jako „objednatel“ –

a dodavatel

2.  Komunikace Sokolov s.r.o.
se sídlem: Dolní 98, Všeborovice, 362 63 Dalovice
kontaktní adresa: Dolní 98, Všeborovice, 362 63 Dalovice
zastoupená: Zdeněk Mach, jednatel
Pavel Charvát, prokurista

Odpovědný pracovník ve věcech technických:              ,
Hlavní stavbyvedoucí:            , tel:
Odpovědné osoby s osvědčením o odborné způsobilosti:
Tel:
e-mail:

IČ: 28036166
DIČ: CZ28036166
Bankovní spojení: ČSOB
č.ú.:

Výpis obchodního rejstříku vedený u Krajského soudu v Plzni, C 22228

- na straně jedné jako „zhotovitel“

http://www.ksusk.cz/


  
2 

 
 
Na základě skutečností zjištěných v průběhu výstavby se uzavírá tento dodatek č. 1, kterým se mění čl. 
I., IV. a V. uzavřené smlouvy o dílo č. 499/ODO/2020. Tento dodatek č. 1 je uzavírán v souladu s § 222 
odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve zněních pozdějších předpisů, kde se 
nejedná o podstatnou změnu závazku z původní smlouvy o dílo. 
V čl. I. odst. 3 dochází ke změně osoby oprávněné zastupovat objednatele ve věcech smluvních. 
V čl. IV. odst. 4.1 této smlouvy, dochází ke změně doby plnění prováděného díla. Změna závazku 
spočívá v prodloužení termínu dokončení celého díla vyplývající z vyvolané nutnosti statického 
zajištění stavební jámy pro osazení a následné zabezpečení výkopu pažením a následných doplňujících 
stavebních prací ke zvýšení bezpečnosti provozu dle podmínek schválených poskytovatelem dotace na 
tento projekt, viz Aktualizovaný harmonogram stavby, který je podkladem pro uzavření tohoto dodatku.  
V čl. V. odst. 5.1.2 této smlouvy, dochází ke změnám v ceně za provedení Díla dle zpracovaného 
změnového listu ZL. č. 1, který je podkladem pro uzavření tohoto dodatku.  
 

 
Z výše uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke 
smlouvě o dílo ze dne 20. 7. 2020, jímž se mění ustanovení smlouvy takto: 
 
 
 

Článek I. 
Smluvní strany 

  
 
       V článku I. Smluvní strany odst. 3 se mění takto: 

 
 Osoby oprávněné zastupovat objednatele ve věcech smluvních:  

Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace 

 

                                                       Článek IV. 
                                                   Doba plnění 

Původní znění článku IV. odst. 4.1: 

 

Vymezení lhůt: 

Lhůta pro předání a převzetí staveniště 
předpoklad: 

01.06 2020 

Lhůta pro zahájení stavebních prací 
předpoklad:  

01. 06. 2020 

Maximální délka realizace stavby (Díla), 
vč. lhůty pro dokončení stavebních prací 
(Díla) a vč. lhůty pro předání a převzetí 
stavby (Díla): 

153 dnů od předání a převzetí staveniště 

 

 



  
3 

Nové znění článku IV. odst. 4.1: 
 

Vymezení lhůt: 

Lhůta pro předání a převzetí staveniště 
předpoklad: 01.06.2020 

Lhůta pro zahájení stavebních prací 
předpoklad:  

01.06.2020 

Maximální délka realizace stavby (Díla), 
vč. lhůty pro dokončení stavebních prací 
(Díla) a vč. lhůty pro předání a převzetí 
stavby (Díla): 

153 + 53 + 7 dnů od předání a převzetí 
staveniště vč. lhůty pro zajištění DIO  

 

 

Článek V. 
Cena za provedení Díla a platební podmínky 

 
        Původní cena dle SOD činí: 
        Cena celkem bez DPH:   11 325 307,98 Kč      
        21 % DPH: 2 378 314,68 Kč      
        Cena celkem vč. DPH: 13 703 622,66 Kč   
 
        Cena dle Dodatku č. 1: 
        Cena celkem bez DPH:   2 198 395,17 Kč      
        21 % DPH: 461 662,95 Kč      
        Cena celkem vč. DPH: 2 660 058,15 Kč   
 
        Cena dle SOD + Dodatku č. 1: 
        Cena celkem bez DPH:   13 523 703,15 Kč      
        21 % DPH: 2 839 977,63 Kč      
        Cena celkem vč. DPH: 16 363 680,81 Kč   
 

     
 
Dokumenty uložené v písemné nebo elektronické podobě u objednatele: 

• ZL č. 1 
 

 
Závěrečná ustanovení 

 
Ostatní články uzavřené smlouvy č. objednatele 499/ODO/2020 zůstávají beze změny. 
 
Tento dodatek je uzavírán elektronicky. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a 
prohlašují, že si dodatek přečetly, s jejím obsahem souhlasí, že dodatek byl sepsán na základě 
pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce. 
 

 



4

Dodatek bude, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, uveřejněn objednatelem nejdéle
do 30 dní od uzavření smlouvy v registru smluv. Tento dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem
zveřejnění v registru smluv.

Za zhotovitele:     Za objednatele: 15.06.2021

___________________________________  ___________________________________
Pavel Charvát        Ing. Jiří Šlachta
prokurista                                                               ředitel organizace
Komunikace Sokolov s.r.o.                                           Krajská správa a údržba silnic

Karlovarského kraje,
příspěvková organizace

Přílohy:
1. Časový harmonogram
2. Rekapitulace změn – Soupis objektů s DPH


	Článek V.
	Závěrečná ustanovení

		2021-06-08T18:55:57+0200
	Pavel Charvát


		2021-06-15T11:52:06+0200


		Helena Budeanuová




